

صعود مشترک باشگاه کوهنوردی استقلال شیراز و شهرداری منطقه ۹

به گزارش روابط عمومی منطقه ۹ شهرداری شیراز: به مناسبت میلاد فرخنده یگانه منجی عالم بشریت حضرت ولی عصر (عج) گروه مشترک کوهنوردی



استقلال شیراز و شهرداری منطقه ۹ با هدف صعود دخط ال راس شرقی دنا به منطقه اعزاز و طی مدت سه روز موفق به صعود به قله‌های برف کرمونیک، کل خرمن و قلل ۴۲۰۰متری نول شمالی و نول جنوبی گردیدند. این صعود به سرپرستی کیوان نیکزاد و دیگر اعضای گروه جواد پاکپور و مهدی آصف جاه با موفقیت به انجام رسید.

بهنام احمد زاده شهردار منطقه ۹ در رابطه با این خبر اظهار داشت: ورزش در اسلام به عنوان یک اصل مهم شمرده شده و حتی به یادگیری برخی ورزش ها در این دین کامل تاکید و سفارش شده است.

وی اهمیت به ورزش را موجب سلامتی و نشاط در آحاد مردم برشمرد و افزود: صعود این تیم کوهنوردی از افتخارات منطقه ۹ و سربلندی همکاران و گروه کوهنوردی استقلال است و حمایت از ورزش و تشویق و ترغیب همکاران و شهروندان به ورزش از وظایف مسئولین در جامعه است.

آزمون سراسری راهنمایان گردشگری و مدیران فنی در شیراز برگزار شد

آزمون سراسری راهنمایان ایرانیگردی و جهانگردی، راهنمایان طبیعت گردی و مدیران فنی دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی فارس همزمان با سراسر کشور در شیراز برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس بیست و پنجمین دوره آزمون جامع راهنمایان ایرانیگردی، جهانگردی و طبیعت گردی و بیست و چهارمین آزمون جامع مدیران فنی بند ((ب)) دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی فارس با حضور ۲۴۰ شرکت کننده در آموزش و پرورش سالن شهید رجایی عشایری شیراز برگزار شد. بنابراین گزارش قبول شدگان در این آزمون موفق به دریافت گواهینامه از سوی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خواهند بود که از شرایط لازم جهت فعالیت تخصصی در حوزه های مختلف صنعت گردشگری می باشد.

گفتنی است استان فارس یکی از ۳ استان برتر از لحاظ تعداد فراگیر و برگزاری آزمون جامع در رشته های مختلف گردشگری می باشد. این استان همچنین دارای ۸۷۳ نفر راهنمای ایرانیگردی و جهانگردی دارای گواهینامه و ۱۳۲ دفتر خدمات مسافرتی و جهانگردی فعال می باشد.

مدیر راهداری استان فارس؛

۹۸ اکیپ راهداری آماده پوشش سفرهای تابستانی در استان فارس

مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان فارس از آمادگی ۹۸ اکیپ راهداری برای پوشش سفرهای تابستانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، مهندس عزیز اله روشن با بیان این مطلب گفت: راهداران در قالب ۱۹۸ اکیپ راهداری در دو مرحله جاده های استان فارس را تحت پوشش قرار خواهند داد که مرحله نخست فعالیت آن ها پیش از آغاز ماه مبارک رمضان آغاز شده است.



جاده های استان فارس را تحت پوشش قرار خواهند داد. روشن خاطر نشان ساخت: راهداران استان با اکیپ های آماده بصورت شبانه روزی در ۶۸ راهدارخانه ثابت و موقت مستقر شده اند و در طول محورهای استان با اولویت محورهای پر تردد جهت خدمت رسانی حضور دارند.

مدیر راهداری ادامه داد: گشت های راهداری مجهز به GPS در محورهای مواصلاتی در حال گشت زنی هستند که در این خصوص استان فارس طی سه ماهه گذشته در رتبه اول تعداد گشت زنی در بین استان های کشور قرار دارد.

وی یاد آور شد: انجام لکه گیری و روکش راه های شریانی، آشکار سازی نقاط و مقاطع پرحادثه، تامین کسری علائم عمودی و افقی در بعضی از محورهای پر ترافیک انجام شده و همچنان در دست و هم چنین در ۷ مقطع روکش آسفالت ها در دست اقدام است.

عزیزاله روشن در پایان گفت: مسافران عزیز برای اطلاع از وضعیت راهداری استان فارس می توانند با سامانه ۱۴۱ (مرکز اطلاعات مدیریت راه ها) و یا با شماره تلفن ۰۷۱۱۳۳۱۶۹۸۹، بصورت شبانه روزی تماس حاصل نمایند.

آملی لاریجانی:

در مبارزه با مفسدان اقتصادی باید از سرمایه گذاران نیز حمایت کرد

بازدید سرزده رئیس جمهور از زندان ها را نمی پذیریم

مشکلات موجود در قوه قضائیه را واکاوی کنیم خواهیم دید که سرمنشا بسیاری از این مشکلات کمبود نیروی انسانی و کمبود نیروی کارآمد در این قوه است و مشکلاتی همچون اطلاع نادرسی، برخورد

نامناسب قضاات محاکم و اتقان آرا از جمله مواردی که مستقیماً با به نحوی با موضوع کمبود نیروی انسانی در قوه قضائیه ارتباط دارد.

قضاات باید شخصیت معنوی داشته باشند

ارشدترین مقام قضایی کشور همچنین در بخشی از سخنانش از برخی همکاران خود انتقاد کرد و از وجود برخی قضاات که به هیچ وجه مبانی اعتقادی و دینی را قبول ندارند، گلایه کرد و گفت: متأسفانه در ابتدای دوره ۵ ساله در قوه قضائیه یکی از مدیران این قوه کتابی را در بحث حقوق جزا به من اهدا کرد که متأسفانه نویسنده آن مطلقاً ساختار دینی و اعتقادی و معرفتی حاکم بر جامعه را قبول نداشت؛ این در حالی است که در برخی موارد شاهدیم که چنین افرادی از مقبولیت نیز برخوردارند.

بازدید سرزده از زندانها توسط رئیس جمهور را قبول نداریم

رئیس قوه قضائیه در ادامه با تاکید بر حفظ استقلال دستگاه قضایی گفت: در دولت قبل با چالش هایی

مانند بحث زندان و ارسال لوایح روبرو بودیم که در برابر آن استنادگی کردیم، او گفت: رئیس جمهور پیشین می خواست سرزده و بدون موافقت قوه قضائیه از زندان بازدید کند که ما این موضوع را قبول نداریم، ما از استقلال قضایی حمایت می کنیم.

مانند بحث زندان و ارسال لوایح روبرو بودیم که در برابر آن استنادگی کردیم، او گفت: رئیس جمهور پیشین می خواست سرزده و بدون موافقت قوه قضائیه از زندان بازدید کند که ما این موضوع را قبول نداریم، ما از استقلال قضایی حمایت می کنیم.

گفت: "باید کمبود نیروی انسانی در دستگاه قضایی رفع شود زیرا اگر

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

فقط ۱۵ درصد از سهم بودجه فرهنگ و رسانه به این وزارتخانه تعلق می گیرد

مراغه- ایرنا - معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: فقط ۱۵ درصد از سهم اعتبارهای فرهنگ، هنر و رسانه بودجه کشور به این وزارتخانه تعلق می گیرد.

به گزارش ایرنا، علی اصغر کاراندیش مروستی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگاران درمراغه افزود: از بودجه کشور، ۶۵ درصد به بخش فرهنگی و اجتماعی تخصیص می یابد که از این میزان ۴.۵ درصد مربوط به بخش فرهنگ، هنر و رسانه بوده که از آن نیز ۱۵ درصد سهم وزارت فرهنگ و ارشاد

اسلامی است. وی اظهار کرد: این وزارتخانه باید با این اعتبار علاوه بر جوابگویی به نیازهای جاری، زیرساخت ها و برنامه های فرهنگی کشور را در راستای ارتقای فرهنگ و هنر اجرا کند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: این وزارتخانه با این اعتبارات محدود توان تامین حداقل نیازها و زیرساخت ها برای اصحاب فرهنگ و هنر را دارد، بنابراین برای جریان آن باید مردم و بخش خصوصی واردصحنه شده تا فرهنگ و هنر از اتکابه دولت خارج شود. کاراندیش مروستی افزود: فرهنگ و هنر پایه و اساس توسعه زیربنایی هر جامعه بوده و باید خود مردم با همکاری مسوولان زمینه رسوخ آن را در افکار

قائم مقام دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور خبر داد:

سالانه ۱۰۰ میلیارد تومان در کشور برای جمع آوری و نگهداری معنادان هزینه می شود

سرویس خبری:خدیجه غضنفری علیرضا جزینی قائم مقام دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت:طی یک ماه آینده کلیه مراکز بازپروری و ترک اعتیاد غیر مجاز جمع آوری می شود.جزینی با بیان این مطلب در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت:برای جلوگیری از فعالیت برخی از مراکز غیر مجاز ترک اعتیاد برخورد با این مراکز تشدید می شودوی بیان داشت:در بحث مبارزه با مواد مخدر در کشور سال گذشته ۲۷۶ هزار نفر دستگیر شدند.وی با بیان اینکه در کشور سال گذشته بیش از ۵۰۰ تن مواد مخدر کشف شد افزود:در استان فارس سال گذشته ۱۹ هزار و ۷۰۰ نفر دستگیر شدند و ۴۷ تن مواد مخدر کشف شد .قائم مقام دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت:در سطح استان فارس ۲۸۶ مرکز ترک اعتیاد فعالیت دارند که از این تعداد ۲۴۱ مرکز خصوصی و مابقی دولتی

مراسم اختتامیه اولین دوره بصیرت ویژه خانواده های کارکنان ارتش در منطقه فارس

سرویس خبری / میلاد پناهی: مراسم اختتامیه اولین دوره بصیرت ویژه خانواده‌های کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه فارس با حضور

حجت الاسلام والمسلمین محمد قاسم وفارئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی

زمینی ارتش، امیر سرتیپ دکتر حسین

محمدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام والمسلمین محمد رحیمی معاون تربیت و آموزش اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش، حجت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی های ارتش در منطقه فارس، فرماندهان و روسای عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات یگان های منطقه نظامی فارس و بیش از ۳۵۰ نفر از همسران کارکنان در تالار امام خمینی (ره) مرکز آموزش ییاده برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار ما و به نقل از روابط عمومی ارتش در منطقه فارس در ابتدای مراسم امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی ضمن عرض خیر مقدم طی سخنانی بیان داشت: فرهنگ هر ملت روح و هویت آن جامعه را تشکیل می دهد. فرهنگ به یک ملت جهت و سمت و سوی می دهد و تمام رویکردهای اقتصادی، سیاسی و حتی نظامی هم رویکرد فرهنگی دارند. وقتی که در جامعه اسلامی ما مقام معظم رهبری می فرمایند استفاده از سلاح اتمی حرام است.

این رویکرد و جهت گیری نظامی ما را کاملاً مشخص می کند و این نشأت گرفته از فرهنگ اسلامی ماست. در تعریف فرهنگ، بحث ارزش ها، باورها و می باشد برابرنامه زمان بندی شده در آینده نیز ادامه خواهد یافت. اهدا هدیه و لوح تقدیر از طرف رئیس اداره عقیدتی سیاسی نیروی زمینی ارتش به فرماندهان و مسئولین برگزاری این دوره و همچنین به کلیه همسران شرکت کننده از دیگر برنامه های این مراسم بود.



از هر دری، کلامی

زیباکلام به ۱۸ ماه حبس تعزیری محکوم شد

دکتر صادق زیباکلام از محکومیت خود به ۱۸ ماه حبس تعزیری خبر داد. به گزارش (ایسنا) این استاد دانشگاه و تحلیلگر مسائل سیاسی در صفحه فیسبوک خود با اشاره به این که اتهاماتش "فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی"، "نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی" و "توهین به قضات و مسئولین دستگاه قضایی" عنوان شده، نوشته است: پس از تشکیل دادگاه و دفاعیات شفاهی و کتبی بنده رأی صادره به بنده ابلاغ گردید. وی از صدور رأی "ماه حبس تعزیری" خود خبر داده و افزود است: بنده به حکم صادره اعتراض نمودم و بایستی منتظر احضار به دادگاه تجدید نظر باشم.

پرونده بنزینی و اتهام وزیر اسبق روی میز قضا

یکی از کلای شاکری در پرونده شکایت از وزیر سابق نفت به دلیل تولید بنزین های سمی و آلوده، از حضور نمایندگان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان محیط زیست در شعبه ۱۵ دادرسی کارکنان دولت در ارتباط با این پرونده خبر داد.

"مصطفی ترک همدانی" در گفت و گو با خبرنگار حقوقی و قضایی گروه اجتماعی ایرنا افزود: باز پرس شصت و پنج دادرسی کارکنان دولت، موضوع را به نمایندگان وزارت بهداشت و سازمان محیط زیست تفهیم کرده و مقرر شده طی ۱۰ روز آینده دلایل کارشناسی را در ارتباط با آلوده بودن بنزین بنزین تولیدی پتروشیمی در دولت قبل ارایه و در صورت آلوده بودن بنزین تولیدی پتروشیمی، اقامه دعوی خود را ثبت کنند.

وی دامه داد: قبلا هم سازمان بازرسی در ارتباط با پرونده بنزین های آلوده سابقه ای را داشته که بازپرس آن سابقه را هم خواسته تا روی پرونده قرار گیرد.

سه و کیل دادگستری با حضور دادرسی کارکنان دولت از وزیر سابق نفت به دلیل تولید بنزین های سمی و آلوده توسط پتروشیمی شکایت کردند که این شکایت در شعبه ۱۵ دادرسی کارکنان دولت در حال رسیدگی است.

ابتکار:

پیگیر موضوع پارازیت هستیم

معاون رئیس جمهوری و رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: مسوول اصلی پیگیری موضوع پارازیت ها، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و سازمان انرژی اتمی است و محیط زیست هم به طور جد پیگیر این موضوع از دستگاه های مرتبط است. معصومه ابتکار اظهار کرد: کمیته ای برای بررسی موضوع پارازیت ها در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تشکیل شده است که دستگاه های مختلف از جمله سازمان حفاظت محیط زیست عضو این کمیته هستند.

وی افزود: دستگاه های عضو این کمیته ملاحظات جدی خود در ارتباط با بحث امواجی که اختلال ایجاد می کند را بیان کرده و به بحث و بررسی در مورد آن می پردازند.

معاون رییس جمهوری با بیان اینکه امیدواریم این جلسه در سطح عالی تشکیل تا تصمیمات جدی تری گرفته شود اظهار کرد: دولت بسیار پیگیر این مساله است و از مراجع دیگر هم دنبال می شود.

وی تاکید کرد: این یک مساله مشترک بین وزارت ارتباطات فناوری و اطلاعات، وزرات بهداشت درمان و آموزش پزشکی، سازمان انرژی اتمی و سازمان حفاظت محیط زیست است.

روایت عارف از تفاهم اصلاح طلبان و اصولگرایان

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دو جناح اصلاح طلب و اصول گرا در کشور، در اصول و اعتقادات با هم اختلافی ندارند، و اگر اختلافی هست در تاکتیک ها است.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه یزد محمد رضا عارف در جمع اساتید دانشگاه های یزد اظهار کرد:نباید فراموش کرد که انقلاب با دو بعد جمهوریت و اسلامیت به پیروزی رسید، و لذا این روند باید حفظ شود. وی گفت: نقد گذشته لازم است، ولی مچ گیری ها می تواند زمان را از ما بگیرد و نتیجه ای در بر نداشته باشد؛ لذا باید با نگاه به آینده حرکت کنیم، ضمن اینکه اختلاف نظر برای پیشرفت لازم است.

وی، با بیان اینکه نباید اصول را رها کنیم افزود: سفرهای استانی که تاکنون انجام داده ام با هدف سیاسی نبوده و این جلسه هم یک جلسه دانشگاهی است.

با حکم وزیر کشور فرماندار شیراز منصوب شد

با حکم عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور، مصطفی امیری که پیش از این به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان شیراز انجام وظیفه می کرد، به عنوان فرماندار این شهرستان رسماً منصوب شد.



در حکم وزیر کشور خطاب به مصطفی امیری آمده است:به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار محترم فارس به سمت فرماندار شهرستان شیراز منصوب می شوید.

در این حکم ابلاغی افزوده شده: امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب وظایف مصوب در راستای تحقق اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و سیاست های دولت تدبیر و امید و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی آیت الله العظمی خامنای موفق باشید.

گفتنی است مصطفی امیری از بهمن ماه سال ۹۲ به عنوان سرپرست فرماندار شیراز منصوب شده بود. امیری متولد سال ۱۳۵۰ و دارای مدرک مهندسی شیمی و دکترای حقوق بین الملل می باشد و در سال ۱۳۹۰ نیز به عنوان مهندس برتر و برگزیده انتخاب شده بود. وی که دارای سوابق مختلف سیاسی فرهنگی است، درحال حاضر مدرس دانش گاه های آزاد پیام نور و یکی از دانشگاه های واحد بین الملل در مقطع کارشناسی ارشد حقوق و علوم سیاسی است.